
  

UCHWAŁA NR XLVI/298/23 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymiaru bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

zapewnianego uczniom objętym wychowaniem przedszkolnym  do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego przez tych uczniów w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kostrzyn nad Odrą 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 t. j. ze zm.) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022r., poz. 2082 t. j. ze zm.) w związku z obwieszczeniem 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/289/18 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie 

określenia wymiaru bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki zapewnianego uczniom objętym 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat oraz 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez tych uczniów w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Kostrzyn nad Odrą (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018r., poz. 225) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:  

„Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1, 

ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za godzinę”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Łysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 1701


		2023-06-26T13:28:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




